
Zeskanuj kod i pobierz bezpłatną aplikację 
POLREGIO



	 KKU autobusowa komunikacja uzupełniająca 
	 (brak możliwości przewozu rowerów, brak WC);

PRZED WYJAZDEM PROSIMY O UPEWNIENIE SIĘ, 
CZY NIE NASTĄPIŁA CZASOWA ZMIANA ROZKŁADU JAZDY

Na rozkładzie przedstawione są wybrane stacje oraz przystanki osobowe - szczegółowy 
rozkład jazdy z uwzględnieniem wszystkich stacji dostępny jest w internetowych  

wyszukiwarkach połączeń, stronach internetowych polregio.pl oraz portalpasazera.pl

Rozkład Jazdy Pociągów ważny od 15 grudnia 2019 r. do 14 marca 2020 r. 
GDYNIA GŁÓWNA - HEL

Nr pociągu 90301 90341 90343 90307 90345 90311 90313 90315 90347 90319 90321 90323
KKU-99341 KKU-99343 KKU-99345 KKU-99347

Termin kursowania (1)-(7) (1)-(7)
(1)-(7) 

opr. 25-26 
XII, 1 I

(1)-(7) (E) 
od 16 XII (1)-(7)

(1)-(7) 
opr. 25-26 
XII, 1 I

(1)-(7) (1)-(7) (1)-(7) (1)-(7)
(B) 

do 13 III opr. 
24-25,31 XII, 5 I

ze stacji
GDYNIA GŁÓWNA o 05:06 07:10 08:42 10:38 12:36 14:21 15:36 16:53 19:01 20:20 21:23 23:07
GDYNIA CHYLONIA o 05:11 07:15 08:47 10:43 12:41 14:26 15:41 16:58 19:06 20:25 21:28 23:12
RUMIA o 05:16 07:21 08:52 10:49 12:47 14:31 15:47 17:03 19:11 20:30 21:33 23:17
REDA p 05:20 07:25 08:56 10:53 12:51 14:36 15:51 17:07 19:15 20:34 21:37 23:21
REDA o 05:21 07:26 08:57 10:54 12:52 14:36 15:51 17:08 19:16 20:35 21:38 23:22
REDA REKOWO o 05:26 07:31 09:02 10:59 12:57 14:41 15:56 17:13 19:21 20:40 21:43 23:27
MRZEZINO o 05:30 07:35 09:06 11:04 13:01 14:53 16:01 17:25 19:25 20:44 21:47 23:31
ŻELISTRZEWO o 05:33 07:38 09:09 11:07 13:04 14:56 16:04 17:28 19:28 20:47 21:50 23:34
PUCK o 05:42 07:43 09:14 11:12 13:09 15:08 16:09 17:33 19:33 20:52 21:55 23:39
SWARZEWO o 05:47 07:48 09:19 11:17 13:14 15:13 16:14 17:38 19:38 20:57 22:00 23:44
WŁADYSŁAWOWO p 05:52 07:54 09:25 11:22 13:20 15:18 16:19 17:43 19:44 21:03 22:06 23:50
WŁADYSŁAWOWO o 05:53 07:59 09:46 11:23 13:25 15:19 16:20 17:48 19:49 21:09 22:07
WŁADYSŁAWOWO PORT o 05:56 < < 11:26 < 15:21 16:22 17:50 < 21:11 22:09
WŁADYSŁAWOWO PORT p.a o < 08:05 09:52 < 13:31 < < < 19:55 < <
CHAŁUPY o 06:01 < < 11:31 < 15:27 16:28 17:56 < 21:17 22:15
CHAŁUPY p.a o < 08:12 09:59 < 13:38 < < < 20:02 < <
KUŹNICA (HEL) o 06:12 < < 11:43 < 15:32 16:33 18:01 < 21:22 22:20
KUŹNICA (HEL) p.a o < 08:19 10:06 < 13:45 < < < 20:09 < <
JASTARNIA WCZASY o 06:17 < < 11:49 < 15:37 16:38 18:06 < 21:27 22:25
JASTARNIA WCZASY p.a o < 08:25 10:12 < 13:51 < < < 20:15 < <
JASTARNIA o 06:20 < < 11:52 < 15:40 16:41 18:09 < 21:30 22:28
JASTARNIA p.a „ Centrum o < 08:30 10:17 < 13:56 < < < 20:20 < <
JURATA o 06:23 < < 11:55 < 15:44 16:44 18:12 < 21:34 22:32
JURATA p.a o < 08:36 10:23 < 14:02 < < < 20:26 < <
HEL p 06:32 08:48 10:35 12:04 14:14 15:52 16:53 18:21 20:38 21:42 22:40

do stacji

Rozkład Jazdy Pociągów ważny od 15 grudnia 2019 r. do 14 marca 2020 r. 
HEL - GDYNIA GŁÓWNA

Nr pociągu 90400 90402 90404 90406 90440 90442 90412 90444 90416 90418 90420 90446
KKU-99440 KKU-99442 KKU-99444 KKU-99446

Termin kursowania (E) 
od 16 XII (1)-(7) (1)-(7) (1)-(7) (1)-(7)

(1)-(7) 
opr. 25-26 
XII, 1 I

(1)-(7) (E) 
od 16 XII (1)-(7)

(1)-(7) 
opr. 25-26 
XII, 1 I

(1)-(7) (1)-(7)

ze stacji
HEL o 04:56 05:50 06:40 08:52 11:00 13:56 14:23 16:26 17:13 18:30 20:43
JURATA o 05:04 05:58 06:48 < < 14:04 < 16:34 17:21 18:38 <
JURATA p.a o < < < 09:05 11:13 < 14:36 < < < 20:56
JASTARNIA o 05:08 06:02 06:52 < < 14:08 <, 16:43 17:25 18:42 <
JASTARNIA p.a o < < < 09:11 11:19 < 14:42 < < < 21:02
JASTARNIA WCZASY o 05:10 06:04 06:54 < < 14:10 < 16:46 17:27 18:44 <
JASTARNIA WCZASY p.a o < < < 09:16 11:24 < 14:47 < < < 21:07
KUŹNICA (HEL) o 05:16 06:10 07:00 < < 14:16 < 16:51 17:33 18:50 <
KUŹNICA (HEL) p.a o < < < 09:22 11:30 < 14:53 < < < 21:13
CHAŁUPY o 05:21 06:16 07:05 < < 14:21 < 16:56 17:38 18:55 <
CHAŁUPY p.a o < < < 09:29 11:37 < 15:00 < < < 21:20
WŁADYSŁAWOWO PORT o 05:27 06:21 07:11 < < 14:27 < 17:02 17:44 19:01 <
WŁADYSŁAWOWO p 05:29 06:24 07:13 9:41 11:49 14:29 15:12 17:04 17:46 19:03 21:32
WŁADYSŁAWOWO o 04:12 05:30 06:25 07:14 09:50 11:58 14:30 15:20 17:05 17:47 19:04 21:40
SWARZEWO o 04:18 05:36 06:31 07:19 09:56 12:04 14:36 15:26 17:10 17:52 19:09 21:46
PUCK o 04:23 05:41 06:37 07:25 10:01 12:09 14:41 15:31 17:16 17:59 19:15 21:57
ŻELISTRZEWO o 04:27 05:46 06:41 07:30 10:06 12:14 14:46 15:36 17:20 18:03 19:19 22:01
MRZEZINO o 04:30 05:49 06:44 07:41 10:09 12:17 14:50 15:39 17:24 18:06 19:28 22:04
REDA REKOWO o 04:35 05:53 06:49 07:46 10:13 12:21 14:54 15:43 17:28 18:11 19:33 22:09
REDA p 04:39 05:58 06:55 07:54 10:18 12:26 14:59 15:48 17:32 18:16 19:38 22:13
REDA o 04:40 05:58 06:58 08:00 10:18 12:28 14:59 15:53 17:33 18:16 19:41 22:16
RUMIA o 04:44 06:03 07:04 08:06 10:23 12:32 15:04 15:58 17:37 18:21 19:46 22:21
GDYNIA CHYLONIA o 04:50 06:11 07:10 08:11 10:28 12:38 15:09 16:03 17:43 18:27 19:51 22:26
GDYNIA GŁÓWNA p 04:55 06:16 07:16 08:17 10:34 12:43 15:15 16:09 17:49 18:32 19:56 22:32

do stacji

Objaśnienie znaków: 
(A) - kursuje od poniedziałku do piątku
(B) - kursuje od poniedziałku do piątku i w niedzielę;
(C) - kursuje w soboty, niedziele i święta;
(D) - kursuje od poniedziałku do piątku oprócz świąt;
(E) - kursuje od poniedziałku do soboty oprócz świąt;
(+) - kursuje w niedziele i święta;
(1)-(7) - kursuje  od poniedziałku do niedzieli 

(1) - kursuje w poniedziałki
(2) - kursuje we wtorki
(3) - kursuje w środy
(4) - kursuje w czwartki
(5) - kursuje w piątki
(6) - kursuje w soboty
(7) - kursuje w niedziele

p.a. - przystanek autobusowy poza stacją


